“후속사업” 천안용곡눈들구역(500호) 업무협약 체결

⇒ 협약주체 : 충청남도+천안시+충청남도개발공사+천안도시공사

○ 2024. 3. 6. : “후속사업” 타당성조사 및 기본계획 수립용역 착수보고회

< 용역개요 >
‣ 용 역 명: 충남형 도시리브투게더 아산(탕정2), 공주(송선․동현) 타당성 조사 및 기본계획 수립 용역
‣ 용역기간: 2024. 2. 26. ~ 2024. 8. 23.(180일)[계약: 2024. 2. 22.]
‣ 용역금액: 금580,000,000원(금오억팔천만원)
‣ 주요내용: ｢지방재정법｣제37조에 따른 타당성 조사 등
○ 2024. 04. 18. : “첫사업” 기공식(사업계획승인 4.2.)

○ 2024. 05. 08. : “후속사업” 타당성조사 및 기본계획 수립용역 중간보고회

○ 2024. 05. 22. : “후속사업(2차)” 타당성조사 및 기본계획 수립용역 발주

○ 2024. 06. 07. : “후속사업” 지방재정투자심사 협의 면제 추진(자료제출 완료)
○ 2024. 06. 18. : “후속사업” 희망시군 간담회 개최(서산수석, 청양정산․교월)